



## Institut for Mental Sundhed ApS

Esbjerg Brygge 30  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 31764343

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.10.2020

---

**Simon Kristensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.06.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Institut for Mental Sundhed ApS

Esbjerg Brygge 30

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31764343

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Bestyrelse

Thomas Lyngsø Helt, formand

Iben Frithiof Kristoffersen

Lars Walther Poulsen

## Direktion

Mads Eberhardt Sørensen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at levere forskelligartede rådgivningsydelser inden for sundheds- og beskæftigelsesområdet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på 2.446 t.kr. mod et underskud på 3.972 t.kr. i 2018/19, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2020 udviser en positiv egenkapital på 1.718 t.kr. mod negativ egenkapital på 4.036 t.kr. pr. 30. juni 2019.

Virksomhedens ledelse besluttede i slutningen af 2019 at omstrukturere selskabet, hvilket medførte en nedlukning af alle tabsgivende aktiviteter, herunder opsigelse af selskabets hidtidige lejemål i Herlev og Århus, samt nedbringelse af alle andre faste omkostninger.

Med afsæt i en mere enkel og fokuseret forretning har virksomheden i 2. kvartal af 2020 realiseret et overskud før skat. Virksomheden budgetterer med overskud i 2020/21, og som underbygges af realiserede driftsresultater for juli-august 2020.

Der er den 3. juni 2020 gennemført en reetablering af selskabets egenkapital ved kontant indskud på 8,2 mio.kr.

Henset til, at der er gennemført nedlukning af tabsgivende aktiviteter, reetablering af egenkapitalen, samt at virksomheden begynder at realisere positive månedlige driftsresultater, anses årets resultat som tilfredsstillende.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Virksomheden har pr. 30.06.2020 indregnet et udskudt skatteaktiv på 1.020 t.kr. hidrørende primært fra skattemæssige sambeskatningsunderskud. Ledelsen forventer at kunne generere tilstrækkelige positive resultater i sambeskatningskredsen indenfor 3-5 år til at kunne anvende det indregnede udskudte skatteaktiv.

Da værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling i sambeskatningskredsen, er der knyttet en vis usikkerhed til måling af aktiverne, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til den fremtidige drift.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.843</b>	<b>12.002</b>
Personaleomkostninger	1	(5.195)	(15.560)
Af- og nedskrivninger	2	(100)	(359)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(3.452)</b>	<b>(3.917)</b>
Andre finansielle omkostninger	3	(14)	(87)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(3.466)</b>	<b>(4.004)</b>
Skat af årets resultat	4	1.020	32
<b>Årets resultat</b>		<b>(2.446)</b>	<b>(3.972)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(2.446)	(3.972)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(2.446)</b>	<b>(3.972)</b>

# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		0	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	100
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>100</b>
Deposita		130	150
Udskudt skat		1.020	0
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>1.150</b>	<b>150</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.150</b>	<b>250</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		593	1.226
Igangværende arbejder for fremmed regning		29	218
Andre tilgodehavender		77	600
Periodeafgrænsningsposter		18	68
<b>Tilgodehavender</b>		<b>717</b>	<b>2.112</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>677</b>	<b>58</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.394</b>	<b>2.170</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.544</b>	<b>2.420</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b> <b>t.kr.</b>	<b>2018/19</b> <b>t.kr.</b>
Virksomhedskapital		201	200
Overført overskud eller underskud		1.517	(4.236)
<b>Egenkapital</b>		<b>1.718</b>	<b>(4.036)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		502	1.124
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.351
Anden gæld	8	324	981
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>826</b>	<b>6.456</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>826</b>	<b>6.456</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.544</b>	<b>2.420</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualaktiver	10		
Eventualforpligtelser	11		
Koncernforhold	12		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	200	(4.236)	(4.036)
Kapitalforhøjelse	1	8.199	8.200
Årets resultat	0	(2.446)	(2.446)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>201</b>	<b>1.517</b>	<b>1.718</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.
Gager og lønninger	4.788	14.528
Pensioner	248	766
Andre omkostninger til social sikring	53	61
Andre personaleomkostninger	106	205
	<b>5.195</b>	<b>15.560</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>22</b>	<b>15</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	24	133
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	76	226
	<b>100</b>	<b>359</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	68
Renteomkostninger i øvrigt	14	19
	<b>14</b>	<b>87</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.
Ændring af udskudt skat	(1.020)	(32)
	<b>(1.020)</b>	<b>(32)</b>

## 5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver t.kr.
Kostpris primo	198
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>198</b>
Af- og nedskrivninger primo	(198)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(198)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr.
Kostpris primo	412
Afgange	(412)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(312)
Årets afskrivninger	(24)
Tilbageførsel ved afgange	336
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 7 Finansielle aktiver

	Deposita t.kr.	Udskudt skat t.kr.
Kostpris primo	150	2.587
Tilgange	0	717
Afgange	(20)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>130</b>	<b>3.304</b>
Nedskrivninger primo	0	(2.587)
Tilbageførsel af nedskrivninger	0	303
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(2.284)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>130</b>	<b>1.020</b>

Den aktiverede andel af det udskudte skatteaktiv består af fremførselberettigede skattemæssige sambeskatningsunderskud, som forventes anvendt inden for 3-5 år i sambeskatningskredsen.

Der henvises til omtale af usikkerhed ved indregning og måling i ledelsesberetningen på side 7, hvoraf det fremgår, at der er en vis usikkerhed forbundet med værdien af det udskudte skatteaktiv, da dette afhænger af den fremtidige indtjening i sambeskatningskredsen.

### 8 Anden gæld

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
Moms og afgifter	138	247
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	186	734
	<b>324</b>	<b>981</b>

### 9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>11</b>	<b>305</b>

### 10 Eventualaktiver

Selskabet besidder ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv med 2.284 t.kr. pr. 30.06.2020, hidrørende fra fremførbare særunderskud, som grundet selskabets nuværende aktivitet og usikkerheden for udnyttelsen af underskuddet inden for 3-5 år ikke er indregnet i årsrapporten pr. 30.06.2020.

### 11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med WeCare Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### 12 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
WeCare Holding ApS, Esbjerg, CVR-nr. 39 85 72 19
